



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Meta Fermentation ApS

Havneholmen 14F, st. th., 2450 København SV

Company reg. no. 41 18 32 33

## Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.

---

Ezio Daniele Bertorelli  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### The company

Meta Fermentation ApS  
Havneholmen 14F, st. th.  
2450 København SV

E mail                      danielebertorelli@hotmail.com

Company reg. no.      41 18 32 33

Established:            14 February 2020

Financial year:        1 January - 31 December

### Executive board

Romina Vanessa Navarro Santos  
Ezio Daniele Bertorelli

### Auditors

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to run a restaurant and food production and related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals -346.950 DKK against DKK -139.769 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -499.853 against DKK -140.894 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Reference is made to Note 1, which states that the enterprise's continued operation and the restoration of equity is conditional on the maintenance of current credits, including a credit extension for a period of time.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the year-end no events have occurred with a material effect on the company's financial position.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>14/2 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-346.950</b>	<b>-139.769</b>
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-152.903	0
Other financial expenses	0	-1.125
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-499.853</b>	<b>-140.894</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-499.853	-140.894
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-499.853</b>	<b>-140.894</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	76.406	19.645
4	Leasehold improvements	829.587	967.851
	Total property, plant, and equipment	<u>905.993</u>	<u>987.496</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>905.993</u></b>	<b><u>987.496</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	69.714	0
	Other receivables	9.894	261.603
	Total receivables	<u>79.608</u>	<u>261.603</u>
	Cash and cash equivalents	<u>6.152</u>	<u>53.286</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>85.760</u></b>	<b><u>314.889</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>991.753</u></b>	<b><u>1.302.385</u></b>





## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-640.747	-140.894
<b>Total equity</b>	<b>-600.747</b>	<b>-100.894</b>
 <b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Other payables	860.000	640.000
Total long term liabilities other than provisions	860.000	640.000
Trade payables	12.000	12.000
Other payables	720.500	751.279
Total short term liabilities other than provisions	732.500	763.279
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.592.500</b>	<b>1.403.279</b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b>991.753</b>	 <b>1.302.385</b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 14 February 2020	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-140.894	-140.894
Equity 1 January 2021	40.000	-140.894	-100.894
Retained earnings for the year	0	-499.853	-499.853
	<b>40.000</b>	<b>-640.747</b>	<b>-600.747</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

As stated in Management Commentary, the enterprise's continued operation and restoration of equity is conditional on the maintenance of current credits, including a credit extension for a period of time.

The enterprise's ability to continue as a going concern is subject to the above conditions being implemented.

	1/1 - 31/12 2021	14/2 - 31/12 2020
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	19.645	0
Additions during the year	<u>71.400</u>	<u>19.645</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u><b>91.045</b></u>	<u><b>19.645</b></u>
Amortisation and depreciation for the year	<u>-14.639</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2021</b>	<u><b>-14.639</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u><b>76.406</b></u>	<u><b>19.645</b></u>
<b>4. Leasehold improvements</b>		
Cost 1 January 2021	967.851	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>967.851</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u><b>967.851</b></u>	<u><b>967.851</b></u>
Amortisation and depreciation for the year	<u>-138.264</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<u><b>-138.264</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u><b>829.587</b></u>	<u><b>967.851</b></u>


